Řízení a automatizace
Spínané napájecí zdroje26
 Provedení: instalační a pro montáž
na DIN lištu 35 mm
 Výstupní napětí nastavitelné
pomocí potenciometru na čelní
straně přístroje
 Ochrana proti zkratu na výstupu

s certifikací cULus,
řada PSL
Objednací kód Jmenovité
výstupní
napětí
Jmenovitý
výstupní
proud
Výstupní
výkon
Ba-
le-
ní
Hmot-
nost
[V] [A] [W] ks [kg]
Jednofázové
PSL1M01012 12 V DC 0,83 10 1 0,065
PSL1M02412 2 24 1 0,130
PSL1M03312 2,75 33 1 0,190
PSL1M05412 4,5 54 1 0,250
PSL1M07212 6 72 1 0,380
PSL1M01024 24 V DC 0,42 10 1 0,065
PSL1M02424 1 24 1 0,130
PSL1M03624 1,5 36 1 0,190
PSL1M06024 2,5 60 1 0,250
PSL1M10024 4,2 100 1 0,380
Instalační kompaktní
napájecí zdroje se
standardní funkčností,
řada PSN

IEC/EN/BS 61000-4-5, IEC/EN/BS 61000-4-6,
IEC/EN/BS 61000-4-11.
Objednací kód Jmenovité
výstupní
napětí
Jmenovitý
výstupní
proud
Výstupní
výkon
Ba-
le-
ní
Hmot-
nost
[V] [A] [W] ks [kg]
Jednofázové
PSN1M02412 12 V DC 2 24 1 0,115
PSN1M05412 4,5 54 1 0,175
PSN1M09012 7,5 90 1 0,235
PSN1M03624 24 V DC 1,5 36 1 0,115
PSN1M06024 2,5 60 1 0,175
PSN1M10024 4,2 100 1 0,235
PSN1M03624
PSL1M010...
PSL1M03312
PSL1M03624

pro montáž na DIN lištu,
řada PSE
Objednací kód Jmenovité
výstupní
napětí
Jmenovitý
výstupní
proud
Výstupní
výkon
Ba-
le-
ní
Hmot-
nost
[V] [A] [W] ks [kg]
Jednofázové
PSE103024 24 V DC 1,25 30 1 0,140
PSE105024 2,1 50 1 0,200
PSE107224 3 72 1 0,250
PSE110024 4,2 100 1 0,350
PSE112024 5 120 1 0,610
Obecná charakteristika
PSN jsou spínané napájecí zdroje pro montáž na DIN lištu
vyznačující se extrémně kompaktními rozměry. Dostupné
jsou ve verzích s výstupním výkonem 120 W až 480 W.

pro montáž na DIN lištu,
řada PSN
Objednací kód Jmenovité
výstupní
napětí
Jmenovitý
výstupní
proud
Výstupní
výkon
Ba-
le-
ní
Hmot-
nost
[V] [A] [W] ks [kg]
Jednofázové
PSN112024L 24 V DC 5 120 1 0,410
PSN112024 5 120 1 0,490
PSN124024 10 240 1 0,600
PSN148024 20 480 1 0,980
Verze bez aktivní korekce účiníku
novinka
PSN112024
PSE105024

DIN lištu, řada PSL
Redundantní moduly
Objednací kód Jmenovité
výstupní
napětí
Jmenovitý
výstupní
proud
Výstupní
výkon
Ba-
le-
ní
Hmot-
nost
[V] [A] [W] ks [kg]
Jednofázové
PSL100524 24 V DC 0,21 5 1 0,120
PSL101024 0,42 10 1 0,120
PSL101824 0,75 18 1 0,150
PSL103024 1,25 30 1 0,270
PSL106024 2,5 60 1 0,340
PSL110024 4,2 100 1 0,430
PSL112024 5 120 1 0,920
PSL124024 10 240 1 1,380
PSL130024 12,5 300 1 1,400
PSL148024 20 480 1 1,920
PSL103048 48 V DC 0,625 30 1 0,270
PSL106048 1,25 60 1 0,340
PSL110048 2,1 100 1 0,430
PSL112048 2,5 120 1 0,920
PSL124048 5 240 1 1,380
PSL148048 10 480 1 1,920
Dvoufázové
PSL210024 24 V DC 4,2 100 1 0,500
Třífázové
PSL312024 24 V DC 5 120 1 0,800